Некоммерческое партнерство
«САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«ОБЪЕДИНЕННЫЕ РАЗРАБОТЧИКИ ПРОЕКТНОЙ ДОКУМЕНТАЦИИ»

(номер в государственном реестре СРО-П-099-23122009)

ПРОТОКОЛ № 435

заседания постоянно действующего коллегиального

органа управления – правления Партнерства

Санкт-Петербург  30 сентября 2014 года

Место проведения заседания: Санкт-Петербург, ул. 10-я Красноармейская, дом 26, офис

Партнерства, конференц-зал, начало в 18:00 час, окончание в 19:00 час.

Председатель – Зайцев Сергей Владимирович,

Секретарь – Ремескова Ольга Александровна.

Всего избрано членов правления – 7 (семь).

Присутствовали члены правления – Александров А.В., Андреев В.А., Зайцев С.В., Рохликов

И.П., Разживин А.Л., Ремескова О.А.

Кворум имеется.

На заседание приглашены (без права голоса): Петушков А.С. – директор Партнерства,

Фунтикова В.С. – руководитель Инспекции Партнерства.

Подсчет голосов при голосовании по вопросам повестки дня вел председатель правления.

Слушали: Зайцев С.В. предложил открыть заседание правления, утвердить повестку дня и

регламент работы.

Члены правления поддержали поступившее предложение.

Решили:

1. Открыть заседание правления Партнерства.

2. Утвердить повестку дня.

3. Утвердить регламент работы.

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О решении Общего собрания членов Партнерства от 11 августа 2014 года, протокол № 18,

об исключении с  30 сентября 2014 года из состава Партнерства следующих предприятий:

–  ООО «Техмонтаж-М», ИНН 7705885323;

–  ООО «Строительно-монтажная компания «Вертикаль», ИНН 7826084769;

–  ООО «СитиСтройПроект», ИНН 7813303822;

–  ООО «Лодейнопольская Теплосеть», ИНН 4711200075;

–  ООО «ПромСтройКомплект», ИНН 7840418117;

–  ООО «Стройтек», ИНН 7811441827;

–  ООО «Проект-703», ИНН 7801522523;

–  ОАО «РСУ № 4», ИНН 7839015794;

–  ООО «Строитель», ИНН 7841359810;

–  ООО «СтройКровт», ИНН 7842384495;

–  ООО «Стройнорд», ИНН 3525232720;

–  ООО «Технокомэкспорт», ИНН 5010022637;

2

–  ООО «ИНЖЕСТРОЙЦЕНТР», ИНН 7710418275;

–  ООО «АВАНГАРД», ИНН 7610085696;

–  ООО «СевероБалт», ИНН 7810512850;

–  ООО «Энергетическая Компания «Пальмира», ИНН 7841421585;

–  ООО «Радострой», ИНН 7606047680.

Вопрос 1.

1) Слушали: Петушков А.С. сообщил членам правления о том, что в соответствии с

поручением Общего собрания членов Партнерства от 11 августа 2014 года, протокол № 18,

дирекцией совместно с инспекцией Партнерства осуществлен контроль в отношении

устранения членами Партнерства: ООО «Техмонтаж-М», ИНН 7705885323; ООО

«Строительно-монтажная компания «Вертикаль», ИНН 7826084769; ООО

«СитиСтройПроект», ИНН 7813303822; ООО «Лодейнопольская Теплосеть», ИНН

4711200075; ООО «ПромСтройКомплект», ИНН 7840418117; ООО «Стройтек», ИНН

7811441827; ООО «Проект-703», ИНН 7801522523; ОАО «РСУ № 4», ИНН 7839015794;

ООО «Строитель», ИНН 7841359810; ООО «СтройКровт», ИНН 7842384495; ООО

«Стройнорд», ИНН 3525232720; ООО «Технокомэкспорт», ИНН 5010022637; ООО

«ИНЖЕСТРОЙЦЕНТР», ИНН 7710418275; ООО «АВАНГАРД», ИНН 7610085696; ООО

«СевероБалт», ИНН 7810512850; ООО «Энергетическая Компания «Пальмира», ИНН

7841421585; ООО «Радострой», ИНН 7606047680, оснований для вступления в силу

принятого собранием решения об исключении данных предприятий из состава Партнерства

с  30 сентября 2014 года. Основания для исключения указанных предприятий из состава

Партнерства последними не устранены.

Члены правления задали вопросы Петушкову А.С.

Зайцев С.В. предложил считать, что решения Общего собрания членов Партнерства от 11

августа 2014 года, протокол № 18, об исключении ООО «Техмонтаж-М», ИНН 7705885323;

ООО «Строительно-монтажная компания «Вертикаль», ИНН 7826084769; ООО

«СитиСтройПроект», ИНН 7813303822; ООО «Лодейнопольская Теплосеть», ИНН

4711200075; ООО «ПромСтройКомплект», ИНН 7840418117; ООО «Стройтек», ИНН

7811441827; ООО «Проект-703», ИНН 7801522523; ОАО «РСУ № 4», ИНН 7839015794;

ООО «Строитель», ИНН 7841359810; ООО «СтройКровт», ИНН 7842384495; ООО

«Стройнорд», ИНН 3525232720; ООО «Технокомэкспорт», ИНН 5010022637; ООО

«ИНЖЕСТРОЙЦЕНТР», ИНН 7710418275; ООО «АВАНГАРД», ИНН 7610085696; ООО

«СевероБалт», ИНН 7810512850; ООО «Энергетическая Компания «Пальмира», ИНН

7841421585; ООО «Радострой», ИНН 7606047680, из состава Партнерства с  30 сентября

2014 года вступило в силу.

Члены правления обсудили и поддержали поступившее предложение.

Решили:

1. Считать, что решение Общего собрания членов Партнерства от 11 августа 2014 года,

протокол № 18, об исключении ООО «Техмонтаж-М», ИНН 7705885323; ООО

«Строительно-монтажная компания «Вертикаль», ИНН 7826084769; ООО

«СитиСтройПроект», ИНН 7813303822; ООО «Лодейнопольская Теплосеть», ИНН

4711200075; ООО «ПромСтройКомплект», ИНН 7840418117; ООО «Стройтек», ИНН

7811441827; ООО «Проект-703», ИНН 7801522523; ОАО «РСУ № 4», ИНН

7839015794; ООО «Строитель», ИНН 7841359810; ООО «СтройКровт», ИНН

7842384495; ООО «Стройнорд», ИНН 3525232720; ООО «Технокомэкспорт», ИНН

5010022637; ООО «ИНЖЕСТРОЙЦЕНТР», ИНН 7710418275; ООО «АВАНГАРД»,

ИНН 7610085696; ООО «СевероБалт», ИНН 7810512850; ООО «Энергетическая

Компания «Пальмира», ИНН 7841421585; ООО «Радострой», ИНН 7606047680, из

состава Партнерства с  30 сентября 2014 года, принятое на основании ГрК РФ и

внутренних документов Партнерства, вступило в силу.

3

2. Считать что действие свидетельств о допуске к работам, выданных указанным в п.1

настоящего решения предприятиям, прекращено с даты их исключения из состава

Партнерства.

3. Поручить директору разместить соответствующие сведения в реестре членов Партнерства

и в установленных порядке и срок уведомить Федеральную службу по экологическому,

технологическому и атомному надзору (Ростехнадзор) о принятом решении.

4. Контроль за исполнением принятого решения возложить на секретаря правления.

Результаты голосования: единогласно «ЗА».

Председатель

С.В. Зайцев

Секретарь О.А. Ремескова